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Létszámadatok

Az intézmények kódtáblázata
A Általános Művelődési központ

(5510 Dévaványa, Vörösmarty utca 6-8.)

A fenntartó létszámadatai a 8. évfolyamon

Az
intézmény

kódja
Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült
tanulók

BTMN
tanulók

HHH
tanulók

Jelentésre
jogosult
tanulók

A
jelentésben
szereplők

A Általános iskola 74 5 0 5 3 69 67

Összesen 74 5 0 5 3 69 67
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1a Átlageredmények

A fenntartók átlageredményeinek összehasonlítása

Az Önökhöz képest szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő
fenntartók száma és aránya (%)

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Az Önök iskoláiban 1503 (1469;1536)

Országosan 1601 (1600;1602)

Általános iskolákban 1586 (1585;1587)

Községi általános iskolákban 1550 (1548;1551)

Városi általános iskolákban 1577 (1575;1578)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1631 (1629;1634)

Budapesti általános iskolákban 1636 (1633;1639)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1740 (1735;1743)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1731 (1727;1734)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25 perc. Átlag (konf. int.) 75 perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményeiben 1151 1408 1503 (1469;1536) 1607 1915

Országosan 1245 1462 1601 (1600;1602) 1745 1923

Általános iskolákban 1236 1449 1586 (1585;1587) 1730 1904

Városi általános iskolákban 1232 1441 1577 (1575;1578) 1718 1894

Dél-Alföld régióban 1275 1467 1597 (1595;1600) 1730 1904

Szeghalomi kistérségben 1225 1395 1522 (1507;1535) 1651 1825
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása

Országos kompetenciamérés 5

Dévaványa - Ecsegfalva Intézményfenntartó Társulás
Technikai kód: 39011013 Fenntartói jelentés

8. évfolyam

M
at

em
at

ik
a

________________________________________________________________

________________________________________________________________



2a Átlageredmények intézményenként

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Összességében Községi

ált.isk.
képzésben

Városi
ált.isk.

képzésben

Megyeszékhelyi
ált.isk.

képzésben

Budapesti
ált.isk.

képzésben

8 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

6 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

A intézmény 1503
(1469;1536)

1503
(1469;1536)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője intézményenként

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A 1151 1408 1503 (1469; 1536) 1607 1915
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2c A képességeloszlás intézményenként

A tanulók eredményei az Önök intézményeiben (1 kör 1 tanulót jelöl)
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1a Átlageredmények

A fenntartók átlageredményeinek összehasonlítása

Az Önökhöz képest szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő
fenntartók száma és aránya (%)

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Az Önök iskoláiban 1478 (1438;1512)

Országosan 1577 (1576;1578)

Általános iskolákban 1561 (1560;1562)

Községi általános iskolákban 1513 (1511;1515)

Városi általános iskolákban 1554 (1552;1555)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1608 (1606;1610)

Budapesti általános iskolákban 1628 (1626;1631)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1730 (1726;1733)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1720 (1717;1723)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25 perc. Átlag (konf. int.) 75 perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményeiben 1096 1354 1478 (1438;1512) 1611 1888

Országosan 1239 1451 1577 (1576;1578) 1714 1878

Általános iskolákban 1228 1438 1561 (1560;1562) 1695 1856

Városi általános iskolákban 1230 1432 1554 (1552;1555) 1686 1842

Dél-Alföld régióban 1266 1456 1577 (1575;1580) 1706 1865

Szeghalomi kistérségben 1190 1384 1506 (1490;1518) 1626 1801
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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2a Átlageredmények intézményenként

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

Átlageredmények és konfidencia-intervallumok
Összességében Községi

ált.isk.
képzésben

Városi
ált.isk.

képzésben

Megyeszékhelyi
ált.isk.

képzésben

Budapesti
ált.isk.

képzésben

8 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

6 évfolyamos
gimnáziumi
képzésben

A intézmény 1478
(1438;1512)

1478
(1438;1512)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője intézményenként

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményeiben
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A 1096 1354 1478 (1438; 1512) 1611 1888
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2c A képességeloszlás intézményenként

A tanulók eredményei az Önök intézményeiben (1 kör 1 tanulót jelöl)
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